Nostrave

(a) Hoc Epigramma ipsas Observationes proximè antecedit.
 (b) Hunc excerpfi ex Doleti Carmin. lib. p. 106,

*Nostræve industriæ intereat fructus inaniter.
Agedum, silentium date, & nos tam placidi
Audite, quàm vos circumspicimus nunc cupidi.
Aequanimitatis sic assequemini
Laudem, & stimulum nobis subjicietis maximum,
In posterum ut vobis placere hujusmodi
Exercitationibus optemus acriùs.*

EX DOLETI officinâ *Suetonius* anno 1541. *Cæsaris Commentarii* anno 1543. prodierunt. Alios ex antiquis nondum vidi, quos vulgaverit. *Suetonio* addidit Scholia & observationes doctissimas *Joannis Raynerii*, quem in suâ ad ipsum epistolâ *Laurentio Valle* præmissâ (uti jam priùs notavi) laudaverat. Anno 1541. in 4. Lugduni prodiit *Stephani Doleti liber de officio Legati; de immunitate Legatorum; de Legationibus Joannis Langiaci Episcopi Lemovicensis*: cui (uti antea dixi) suas legationes obeunti Doletus ab epistolis fuerat.

Hic lubet annotare; quàm variè æræ Christianæ annum expresserit DOLETUS. Designat enim aliquando tempus Christi natalibus prævium & ipsum natalium tempus; viz. (a) anno à virgine gravidâ M. D. XXXVIII. *Calendis Februariis*; & in eodem libro, (b) anno à Christo nato M. D. XXXVIII. *Calendis Februariis*; item etiam in eodem, (c) anno à pace universâ M. D. XXXVIII. *Calendis Februariis*. Aliquando tempus solum natalium; viz. (d) anno à Christo incorporato & carne tecto M. D. XXXIX. Aliquando tempus solum natalibus prævium; viz. (e) anno à Christo in uterum virginis illapso M. D. XXXIX. *Sexto Cal. Februar.* aut (f) anno à salute mortalibus restitutâ M. D. XL. *Cal. Octob.* Aliquando annum Christi ultimum; viz. (g) anno à Christo ab inferis redeunte M. D. XXXIX. Item (h) anno à Christo in crucem acto 1540. (i) anno à mortalibus orco ereptis 1540. Aliquando tempus Christi primum simul & ultimum; viz. (k) anno à virgine gravidâ, vel (nequa calumniæ ansa calumniatori detur) à Christo in crucem sublato M. C. XXXVI. *ad Calen. Novembres*. Quam calumniæ ansam calumniatori ne daret, caverit, nescio. Censori sanè ansam cavillandi dedit; nam æra Christi nati & crucifixi, cùm annorum triginta trium aliquótque mensium spatium interjiciatur, eadem esse nequaquam potest. Anni 1536^s. 1539^{us}.

&

(a) Epistol. ad Reg. præfix. Tom. 2. Comment. 1538.

(b) Ibid. Epistol. ad Bud.

(c) Ibid. Præf. ad Lect.

(d) *Coter.* de jure milit. 1539. Epist. ad *Bellaium*.

(e) *Genethliac. Claud. Dolet.* Edit. 1540: Epist. ad *Coter.*

(f) *Dolet.* advers. *Florid.* 1540. Epist. ad *Bigot.*